КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ
ИДРИНСКИЙ РАЙОН
ЕКАТЕРИНИНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]12.11.2021                                   с. Екатериновка                                 № 9-29-р

	О признании утратившим силу решения Екатерининского сельского Совета депутатов от 22.12.2010 № 8-14-р «Об утверждении Положения «О порядке назначения и  выплаты пенсии за выслугу лет лицам, замещавшим муниципальные должности в органах местного самоуправления Екатерининского сельсовета»

 	На основании статьи 23, 24 Федерального закона Российской Федерации от 02.03.2007 № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», статей 9, 10, 14 Закона Красноярского края от 24.04.2008 № 5-1565 «Об особенностях правового регулирования муниципальной службы в Красноярском крае», руководствуясь статьёй 54 Устава Екатерининского сельсовета, Екатерининский сельский Совет депутатов РЕШИЛ:
   1. Признать утратившим силу решение Екатерининского сельского Совета депутатов от 22.12.2010 № 8-14-р «Об утверждении Положения «О порядке назначения и  выплаты пенсии за выслугу лет лицам, замещавшим муниципальные должности в органах местного самоуправления Екатерининского сельсовета» как не соответствующее законодательству.
2. Контроль за выполнением решения оставляю за собой
3. Решение вступает в силу в день, следующий за днем официального обнародования,  путём размещения на информационных листах в местах доступных для ознакомления граждан.

Глава Екатерининского сельсовета                            И. Г. Кузнецов
Председатель Совета депутатов